
 
 
 

ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 
เรื่อง   รับสมัครคัดเลือกนักศึกษาทุนโครงการผลิตครูเพ่ือพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ.2566 รอบท่ี 1  

เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย  
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานปี  

....................................................... 

ด้วย อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 จะดำเนินการคัดเลือกนักศึกษาทุน
โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ.2566 รอบที่ 1 เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ตามหลักเกณฑ์
และวิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๐ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ ๐๒๐๖.๖/ว ๑๖ ลงวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๗
ประกอบกับหนังส ือสำนักงานคณะกรรมการการศ ึกษาขั ้นพื ้นฐาน ที ่  ศธ 04009/ว 5612 ลงว ันที่   
11 ตุลาคม 2566 โดยอนุมัติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 ในการประชุมครั้งที่ 
13/2566 เม ื ่อว ันที่  26 ต ุลาคม 2566 จ ึงประกาศร ับสมัครคัดเล ือกนักศึกษาทุนโครงการผลิตครู 
เพื ่อพัฒนาท้องถิ ่น ปี พ.ศ.2566 รอบที ่ 1 เพื ่อบรรจุและแต่งตั ้งเข้าร ับราชการเป็นข้าราชการครูและ 
บุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานดังนี้    

1.  ตำแหน่งและกลุ่มวิชาเอก หรือทาง หรือสาขาวิชาเอกที่รับสมัครคัดเลือก 
 ๑.๑ ตำแหน่งครูผู ้ช ่วย วุฒิปริญญาตรีร ับเงินเดือนในอันดับครูผู ้ช ่วย หลักสูตร ๔ ปี  
อัตราเงินเดือนแรกบรรจุ รับเงินเดือนอันดับครูผู้ช่วย อัตรา ๑๕,๐๕๐ บาท 
 ๑.๒ ตำแหน่งครูผู้ช่วย วุฒิปริญญาตรี หลักสูตร ๕ ปี อัตราเงินเดือนแรกบรรจุ รับเงินเดือน 
อันดับครูผู้ช่วย อัตรา ๑๕,๘๐๐ บาท 
   ๑.๓ ตำแหน่งครูผู้ช่วย วุฒิประกาศนียบัตรบัณฑิตที่มีหลักสูตรการศึกษาไม่น้อยกว่า ๑ ปี 
ต่อจากวุฒิปริญญาตรี หลักสูตร ๔ ปี อัตราเงินเดือนแรกบรรจุ รับเงินเดือนอันดับครูผู้ช่วย อัตรา ๑๕,๘๐๐ บาท 
   ๑.๔ ตำแหน่งครูผู้ช่วย วุฒิปริญญาตรี หลักสูตร ๖ ปี อัตราเงินเดือนแรกบรรจุ รับเงินเดือน
อันดับครูผู้ช่วย อัตรา ๑๗,๖๙๐ บาท  
   รายละเอียดตำแหน่งที่คัดเลือกตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  

๒.  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 

     ๒.๑ มีคุณสมบัติทั่วไปตามมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  
 ๒.๒ มีค ุณสมบัต ิเฉพาะสำหร ับตำแหน่งข ้าราชการคร ูและบ ุคลากรทางการศ ึกษา  
ตำแหน่งครูผู้ช่วย ตามที่ ก.ค.ศ. กำหนด 
 

/2.3 เป็นผู้สำเร็จ... 



2 

 

 
 ๒.๓ เป็นผู้สำเร็จการศึกษาตามเงื่อนไขโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. 2566 

เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย และมีรายชื่อ
ตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ศธ 04009/ว 5612 ลงวันที่  11 ตุลาคม 2566 
ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ และมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่สำนักงานคณะกรรมการอุดมศึกษากำหนด 
                   ๒.๔ มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครูหรือใบอนุญาตปฏิบัติการสอนที่ออกโดยคุรุสภา และ ยังไม่หมดอายุ 
                         2.5 ไม่เป็นพระภิกษุหรือสามเณร นักพรต นักบวช 

๓.  กำหนดการรับสมัครคัดเลือก 
       ผ ู ้ ป ระสงค ์ สม ั คร เข ้ า ร ั บการค ั ด เล ื อก  ให ้ ดาวน ์ โหลดใบสม ั คร  ทาง เ ว ็ บ ไซต์  
https://www.cmarea3.go.th/2566/ และทาง Facebook กลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศ ึกษาเช ียงใหม ่  เขต 3  และย ื ่น ใบสม ัครพร ้อมเอกสารหล ักฐานท ี ่ เก ี ่ ยวข ้อง ด ้วยตนเอง 
ได้ที ่ กลุ ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 ระหว่างวันจันทร์ที ่ 6 –  
วันอาทิตย์ที่ 12 พฤศจิกายน 2566 ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. (ไม่เว้นวันหยุดราชการ) 

  ๔.  เอกสารและหลักฐานที่ต้องนำมายื่นในวันสมัคร  
ให้นำเอกสารและหลักฐานที่เป็นฉบับจริง และฉบับสำเนา อย่างละ 1 ชุด พร้อมรับรองสำเนา

ถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ด้วย (ท้ังด้านหน้าและด้านหลังถ้ามี) โดยให้จัดเรียงเอกสารตามลำดับ ดังนี้ 
๔.๑ ใบสมัครคัดเลือกตามแบบที่กำหนด  
4.2 รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายครั้งเดียวกันและถ่ายไว้ 

ไม่เกิน ๖ เดือน จำนวน ๓  รูป 
4.3 ทะเบียนบ้านของผู้สมัคร 
4.4 บัตรประจำตัวประชาชนของผู้สมัคร (ยังไม่หมดอายุ) 
4.5 ปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิว่าสำเร็จการศึกษา (หนังสือรับรองคุณวุฒิใช้ได้เฉพาะผู้ที่

สำเร็จการศึกษาและยังไม่รับปริญญาบัตร) ที่สภามหาวิทยาลัยอนุมัติไม่หลังวันเปิดรับสมัครคัดเลือกวันสุดท้าย 
4.6 ระเบียนแสดงผลการศึกษา (Transcripts) ฉบับภาษาไทย  
4.7 ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู ที่คุรุสภาออกให้และยังไม่หมดอายุและใบอนุญาตดังกล่าว

จะต้องได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจไม่หลังวันเปิดรับสมัครคัดเลือกวันสุดท้าย  
4.8 ใบรับรองแพทย์ที่ออกโดยสถานพยาบาลของรัฐออกไว้ไม่เกิน  ๑  เดือน 
4.9 หนังสือแสดงความประสงค์เข้าร่วมโครงการที่มีตราประทับของสำนักงานคณะกรรมการ

การอุดมศึกษา 
4.10 หนังสือสัญญารับทุนโครงการ 
 4.11 สำเนาผลการทดสอบภาษาอังกฤษ TOEFL ITP , TOEIC , CU-TEP ตามเกณฑ์ที่

สำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษากระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม กำหนด 
หมายเหตุ ทั ้งนี ้ ผู ้สมัครรายใดปกปิดหรือแจ้งข้อความอันเป็นเท็จ โดยเจ้าที ่รับสมัคร  

ไม่สามารถตรวจสอบได้ในขณะรับสมัครและได้รับสมัครไว้ หากภายหลังตรวจสอบคุณสมบัติพบว่าขาดคุณสมบัติจะ
ไม่มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 

 
/5. การประกาศ...... 



3 

 

๕.  การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 
       จะประกาศรายชื ่อผู ้มีส ิทธิเข้ารับการคัดเลือก ภายในวันที ่ 14 พฤศจิกายน 2566 
ทางเว็บไซต์สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3  https://www.cmarea3.go.th/2566/  
และทาง Facebook กลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 

  ๖.  หลักสูตรและวิธีการคัดเลือก 
       จะดำเนินการคัดเลือกโดยประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่งและวิชาชีพ ด้วยการสัมภาษณ์ 
โดยพิจารณาจากประวัติส่วนตัวและการศึกษา บุคลิกลักษณะ ท่วงทีวาจา ปฏิภาณไหวพริบ เจตคติ และอุดมการณ์  
คะแนนเต็ม  ๕๐  คะแนน  

  ๗.  วัน เวลา สถานที่คัดเลือก 
        สำนักงานเขตพื ้นที ่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 จะดำเนินการคัดเล ือก  
ในวันที่ 20 พฤศจิกายน 2566 ตั้งแต่เวลา ๐๙.0๐ น. เป็นต้นไป ณ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา
เชียงใหม่ เขต 3  

  ๘.  เกณฑ์การตัดสิน 
        ผู ้ผ ่านการคัดเลือกต้องได้คะแนนการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่งและวิชาชีพ 
(สัมภาษณ์) ไม่ต่ำกว่าร้อยละหกสิบ   

  ๙.  การประกาศผลการคัดเลือก 
        ประกาศผลการคัดเล ือก โดยประกาศรายช ื ่อผ ู ้ผ ่านเกณฑ์การตัดส ิน  ภายในวันที่  
22 พฤศจ ิ กายน 2566 ทางเว ็ บไซต ์ สำน ั กงานเขตพ ื ้ นท ี ่ การศ ึ กษาประถมศ ึ กษาเช ี ยงใหม ่  เขต 3  
https://www.cmarea3.go.th/2566/ และทาง Facebook กลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา
ประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 

  ๑๐.  การบรรจุและแต่งตั้ง 
 10.1 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 จะบรรจุและแต่งตั้ง 
ผู้ได้รับการคัดเลือกในวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566 โดยจะใช้ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา
เชียงใหม่ เขต 3 เป็นการเรียกตัวเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้ง  
 ๑๐.2 ผู ้ได้ร ับการคัดเลือกจะได้ร ับการบรรจุและแต่งตั ้งตามลำดับที ่ในบัญชีผู ้ผ ่าน 
การคัดเล ือกและจะบรรจุและแต่งตั ้งตามจำนวนตำแหน่งว ่างที ่ประกาศรับสมัคร โดยไม่มีการขึ ้นบัญชี  
โดยจะใช้ประกาศผลการคัดเลือกเป็นการเรียกตัวผู้มีสิทธิได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง ทั้งนี้ หากไม่ไปรายงานตัวตาม
กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ และจะเรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ทั้งสิ้น 
 ๑๐.3 ในกรณีที่ตรวจพบว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายใด เป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามที่กำหนด  
ในประกาศรับสมัครคัดเลือก จะไม่พิจารณาบรรจุและแต่งตั ้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากร  
ทางการศึกษาหรือกรณีได้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้วต้องถูกเพิกถอนคำสั่งบรรจุและแต่งตั้ง และจะเรียกร้อง
สิทธิใด ๆ มิได้ท้ังสิ้น 
 
 

/10.4 ผู้ได้รับ..... 
 
 

https://www.cmarea3.go.th/2566/
https://www.cmarea3.go.th/2566/


4 

 

 ๑๐.4 ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและได้รับการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งครูผู้ช่วยแล้ว
ต้องปฏิบัติราชการครูเป็นเวลาไม่น้อยกว่า 5 ปี นับตั้งแต่วันที่ได้รับบรรจุและแต่งตั้ง โดยไม่มีการโอนหรือโยกย้ายไป
ยังสถานศึกษาหรือหน่วยงานอื่น เว้นแต่ลาออกจากราชการ 
 ๑๐.5 ผู้ผ่านการคัดเลือกต้องมีผลการสอบภาษาอังกฤษ TOEFL หรือ IELTS หรือ TOEIC 
ตามเกณฑ์ที่กำหนด หากพ้นระยะเวลาที่กำหนดจะถือว่าผู้ผ่านการคัดเลือกมีคุณสมบัติ ไม่เป็นไปตามประกาศและ
จะถูกตัดสิทธิการเข้าร่วมโครงการ 

  ๑๑. การยกเลิกบัญชีผู้ได้รับการคัดเลือก 
   ผู้ได้รับการคัดเลือกจะถูกยกเลิกผลการคัดเลือกกรณีใดกรณีหนึ่ง ดังต่อไปนี้ 
 11.1 ผู้นั้นไม่ไปรายงานตัวเข้าปฏิบัติหน้าที่ตามกำหนด 
 ๑๑.๒ ผู้นั้นได้รับการบรรจุและแต่งตั้งแล้ว 
 ๑๑.๓ ผู้นั้นขอสละสิทธิ์การบรรจุและแต่งตั้ง 
 ๑๑.๔ ผู้นั้นไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ได้ตามกำหนดเวลาที่จะบรรจุและแต่งตั้งใน  
 ตำแหน่งที่คัดเลือกได้ 

  หากตรวจสอบภายหลังพบว่า ผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครฯ   
นี้จะไม่พิจารณาบรรจุและแต่งตั้ง หรือยกเลิกคำสั่งแล้วแต่กรณีและจะเรียกร้องสิทธิใดๆ มิได้ 

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่ 26 ตุลาคม  พ.ศ. 2566      
        

 
 

          (นายกิตติ์ธเนศ  ศรีสวัสดิ์) 
      ประธาน อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 

 
 
 
 

 











                      
         

                              เลขประจำตัวสอบ        
 

                                                                
                                                                                                                                                                                                             

ใบสมัครคัดเลือกนักศึกษาทุนโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ.2566 รอบที่ 1  
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  

ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
------------------------------------------------------- 

เรียน  ประธาน อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 3 

  ข้าพเจ้า นาย/ นาง/ นางสาว.....................................................นามสกุล................................................ 
ได้ผ่านการคัดเลือกตามโครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. ๒๕๖6 รอบท่ี 1 สาขาวิชาเอก…………………..………… 
ขอแสดงความประสงค์สมัครเข้ารับการคัดเลือกเพื่อบรรจุเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัด สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน จึงขอเสนอข้อมูลรายละเอียดพร้อมแนบเอกสาร
หลักฐานประกอบการสมัคร ดังต่อไปนี้ 
  ๑. ชื่อ-ชื่อสกุล.......................................................................เชื้อชาติ.................... สัญชาติ......................
ศาสนา...............อายุ............ปี.........เดือน (นับถึงวันยื่นใบสมัคร) เกิดวันที่.........เดือน................................พ.ศ. ................ 
เลขประจำตัวประชาชน................................................. ออกให้โดย...................................วันออกบัตร…………........………… 
วันหมดอายุ..................................... 
  ๒. สำเร็จการศึกษา   ระดับ    (  )  ปริญญาตรี   (  ) ปริญญาโท   (  ) ปริญญาเอก หลักสูตร.............ปี
สาขาวิชาเอก.......................................อักษรย่อวุฒิการศึกษา.................. จากสถานบันอุดมศึกษา......................................
เมื่อวันที่........เดือน………………….พ.ศ. ............ ผลการเรียนโดยเฉลี่ย……..……… 
  ๓. ที่อยู่ตามทะเบียนบ้าน เลขท่ี................หมู่ที.่.............ถนน/ซอย.................แขวง/ตำบล...................... 
เขต/อำเภอ................................ จังหวัด.................................รหัสไปรษณีย์.................................. หมายเลขโทรศัพท์  
(บ้าน. ....................................................) (มือถือ...................................................) 
  ๔. ที่อยู่ท่ีติดต่อได้โดยสะดวก ทะเบียนบ้าน เลขที่.................. หมู่ที่................. ถนน/ซอย.................. 
แขวง/ตำบล............................... เขต/อำเภอ...............................จังหวัด............................รหัสไปรษณีย์............................ 
หมายเลขโทรศัพท์ (บ้าน. ....................................................) (มือถือ...................................................) 
  5. ได้แนบเอกสารหลักฐานประกอบการสมัครเข้ารับการคัดเลือก จำนวน............ฉบับ ประกอบด้วย 
 (   ) รูปถ่ายไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาดำ จำนวน ๓ รูป     
 (   ) สำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcnipts) 
 (   ) สำเนาทะเบียนบ้านที่เป็นภูมิลำเนา 
 (   ) ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพครู 
 (   ) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  
 (   ) ใบรับรองแพทย์ที่ออกให้โดยสถานพยาบาลของรัฐบาล 
 (   ) สำเนาปริญญาบัตร หรือหนังสือรับรองคุณวุฒิ 

 

รูปถ่าย 
ขนาด  1  นิ้ว 
ถ่ายไม่เกิน  
6 เดือน 

สมัครสอบกลุ่มวิชา/สาขาวิชาเอก.................................. (โปรดเขียนตัวบรรจงด้วยปากกาลูกลืน่) 

1. สมัครจะต้องกรอกใบสมัครด้วยลายมือตนเอง    
และลงลายมือชื่อตอ่เจ้าหนา้ที่รับสมัคร 

2. ก่อนยื่นใบสมัครจะต้องตรวจสอบหลกัฐานต่างๆ 
ให้ครบถ้วน ถูกตอ้ง และรับรองสำเนาเอกสารทุกแผ่น 

 

     



 (   ) สำเนาสำเนาประกาศนียบัตรบัณฑิต (ป.บัณฑิต) 
 (   ) คุณวุฒิที่ ก.ค.ศ. รับรอง 
 (   ) สำเนาหนังสือแสตงความประสงค์เข้าร่วมโครงการฯ 
 (   ) สำเนาผลการทดสอบภาษาอังกฤษ TOEFL หรือ IELTS หรือ TOEIC ตามเกณฑ์ท่ีกำหนด 
 (   ) หลักฐานอื่น ๆ 
  ขอรับรองว่าข้อมูล และสำเนาเอกสารทุกฉบับได้ถ่ายจากตันฉบับจริงและรับรองสำเนาถูกต้องทุกฉบับ 
(ยกเว้นใบรับรองแพทย์เป็นฉบับจริง) ดังกล่าวข้างต้น ถูกต้อง และเป็นความจริง ทุกประการ 
 
 
 

 
       ลงลายมือชื่อ.............................................ผูส้มัครคัดเลือก 
          (........................................................) 
       ยื่นใบสมัครวันที่.......... เดือน .......................... พ.ศ. 2566 

 

 

เฉพาะเจ้าหน้าที่ 

บันทึกของเจ้าหน้าที่รับสมัคร ความเห็นของเจ้าหน้าที่ตรวจสอบคุณสมบัติ 

ได้ตรวจสอบเอกสารหลักฐานการสมัครเข้ารับการคัดเลือกฉบับ
จริง พร้อมฉบับถ่ายสำเนาแล้ว  ปรากฏว่า 

 หลักฐานถูกต้องครบถ้วน 

 ไม่ถูกต้อง    
เนื่องจาก............................................................ 
.......................................................................... 

 

 (ลงช่ือ)....................................................เจ้าหน้าที่รับสมัคร      

        (.....................................................) 

ตำแหน่ง.................................................... 

   วันท่ี.............เดือน ……………………………….  พ.ศ. 2566 
 

ได้ตรวจสอบคณุสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง                  
ของผู้สมัครแล้วปรากฏว่า 

 มีสิทธ์ิเข้ารับการคัดเลือก 

 ไม่มสีิทธ์ิเข้ารับการคัดเลือก 
เนื่องจาก.................................................................................. 
.................................................................................. 
 

 (ลงช่ือ)......................................................เจ้าหน้าท่ีผู้ตรวจสอบคณุสมบัติ      

        (......................................................) 

ตำแหน่ง..................................................... 

   วันท่ี.............เดือน ………………………………………  พ.ศ. 2566 
 


